
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
...•

AVISO DE LICITAÇAO

Concorrência nO 2021.05.12.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Concorrência

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.05.12.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos
diversos destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 14 de Junho de 2021 às 09:00 horas. na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação. localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE,
estará recebendo Envelopes de Habilitaçâo e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirirn, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 12 de Maio de 2021.

?:::Z~!{:~~~~:

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência N° 2021.05.12.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Concorrência N° 2021.05.12.1, cuja abertura está prevista para o dia 14 de Junho de 2021 às
09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na locação de
veículos diversos destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do
Município de Ipaumirim/CE. conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

lpaumirim/CE. 12 de Maio de 2021. _ J~
-Z;7n~~~ite

~:so:~sável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



J,;j
FSC
MISTO--• pri'dtWriM-FSC C·2e031

1)1~RIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE:1 I ANO XIII NUI12 I FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021

*** *** ***
ESTAIlO DO CEARÁ - PREFHITRA MUNICIPAL DE ARATUBA - AVISO DE COI\\'OCAÇÃO DE SEGU:-.IIlO COLOCADO, ()
ML''-'Il IPIO DE ARATUBA, através da Pregoeira. torna público que em face da dcsistôncra da primeira colocada para os LOTES I e IV no PREG':;,O
PRE"IE"IClAL 2021.04.14.009 - SRP, OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisição de Medicamentos e Alimento
I\utriei"nai, para suprir as demandas Vinculadas as Unidades Básicas de Saúde do :\lunicípio de .vratuha. CO"iVOCOU I"" tcrm.», clt>
311 -I ~5° Jo Decreto Federal R.SJR/2015 c c a11. 4°. XVI c XXIII. da Lei 10.52002. a empresa classificada em 2° lugar para nova sessão pública
\"~l!lllu J negociacão. a qual ocorrerá no dia 18/05/2021 às 10;00 horas. na sede da Prefeitura. Ao final desta nova sessão abrir-se-á novamente
IlP.., III mo dI) art 4u, inciso XVIII da Lei n" 10.5202002 a ro~"ibilidad~ de qualquer licitante, manifestar imediata c mouvadarncntc a inicncà»
d ....Il'I,.'P!1LT. relativa Ú~ d cChÕC..., nela to mada .....a falta de manifc •...ração rmcdrata c motivada do hcitantc importara a dccudêncm cltl drrcrto de rccur-.o.
J\.1;_'1(\]~"Informações poderão ser obtidas junto a Comissão de Pregão. na Rua Júlio Pereira. 30-+ - CI:-'J) tí~.762-000 - Aratuba - C~~: Oll pelo e-rnail:
aratubahcnacaorg'gmail.com. em dias úteis c em horário de expediente. Aratuba - CE. em 12 de Maio de 2021.

*** *** ***
EST vuo lJO CEARÁ- PREFEITURA MUNIClP,\L DE MONSENHOR TABOS,\-A\'ISO DEAlJIAMENTO-CONCORRENCIA PlJBLlC A:-.I°
OU,UlIII1U11-CP-A Comissão de l.icuação torna público o ADIAM I-.N 10 da Sessão Pública de Abertura das Propostas de Preços referentes j Concorrência
P"bIIL,1 '\" nO.nol 2021-CP. cujo OBJETO é a Seleção de Empresa para o Registro de Preços para Futuras c Eventuais Contratações de scn icos de
lll;JlIlllL'II\';JO prcvcntix a L: COlTCtiv3 de prcdio-, públicos pavimentação a •••táluca e C't11pedra tosca. por dcrnanda de divcr c, 3<.; Secretaria" Jo Mumcipio de
l\1,,",,'lh ••r labosa CE. a partir elo Maior Percentual de Desconto Ofertado sobre a Tabela de Custos vcrsão 026.1. da Secretaria da lufracstnuura do l-stad:
UL' l L." ,i (SEINFRA CEl- Tabela Sintética com Desoneração Acrescida com BDI de lJ.9Roo (vinte c três virgula noventa c oito por cento). !'tca. portanto,
ADIADA" data de realização da sessão em comento. que realizar-se-m em 13 de Maio de 21111 às 0%. Tiago de Araújo Lima - Presidente da Comissão
Per ma nente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MIII\ICIPAL DE CARIRÉ - AVISO OE ADENDO - CONCORREl-,CIA PÚBLICA N° 001l2021/SMI-CP
_ () 1'1L'ldcnle da Cormssão Permanente de Licitação da Prefeitura Murncipal de Carirc toma público para conhecimento dos interessados a Rctificaçào 11<'
rdi",l oriunda do Primeiro Adendo Modificador do Edital da Licitacào na Modalidade Concorrência Pública. Tombado sob o N" 00 I 2021 'S1\11-CP. tcnd«
lOOlllt 1 OBJETO a Contratação de empresa cspccialrzuda para obra de rccupcracâo de c stradas \ icinaiv diversas no âmbito do Município de Carirc/Cl".
conr.» ",<:' especificações do Anexo I deste Edrtal. A sessão Antes vlarcada para dia 27 ele MaIO de 2021 as 09h. será realizada agora mediante esta mudança,
em I~ de Junho de 2021 às 09h. A Justuicauva especificada para tal alteração. poderá ser adquindo no endereço acrma mencionado. no horário de OXh as
I :?h. t!ll 110 ...• Endereços Elctrónicos: http: Imunicipios.tcc.cc.gov.br/l!ciwcocs c http: www.carirc.cc.nov.br . Maiores informações no endereço C 11::.1(1(1 ou
pelo Fone: (R8)3641í-1133. Arnóbio de Azevedo Pereira - Presidente da CPL

*** *** ***
EST \0000 CEARÁ - PREFEITURA :llt.:NICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE .\OE~DO - TO:\lAOA DE PREÇOS N" 006/2021/S~1I-TP - O
Prcvrdvutc da Cónuvsào Permanente de I icituçào da Prefeitura Murucipal de Cartre torna público para conhecimento do-. intcrc-, ..•ado ....a Rctificucà« IH1

I dl[,11 oriunda do Primeiro Adendo Modificador do Edital da Licitação na Modalidade Iornada de Preço" tombado sob o 1\0 006/2021'SM 1- I P. tendo com"
OBJ I: TO ~ Contratação de empresa para a prestação de serv iças técnicos especializados na perfuraçào de 12 (Doze) poços profundos. Junto a Secretaria de
lnfrac-arurura do Mumcipro de Cariré. A sessão antes marcada para dia 17 de Maio de 1021 às 09h. será realizada agora mediante esta mudança em 2H de
~Iaio de 2021 às 09h. A Justificativa especificada par.r tal alteração. pouer:1 ser adquirido 110endereço acima mencionado. nu horário de ORh à-, 12h. ou no,
l-nd ....'ll\'n..; I lctrónicos: http' J11UniCI[?l(h tCL.' cc g_O\ hr Ilcllaroc ....! e 11ft}):!W\.\'\\I canrl".cc L!.o\-.hr! Maiore ..•informaçóc-, no endereço citado ou pelo lonc. I~f;)

:11>41>-111:1.Arnóbio de Azevedo Pereira - Presidente da CI'L.

.* •• ** ***
EST\OO DO CEARÁ - PREFEITURA I\TUNTCTPAL DE TT\REMA - AYTSO DE LICITAÇÃO - CO"CORRÊNCTA PÚBLICA '\'"
On4/2t121-SE I N FRA-A Prefeitura Munrcipal de ltarema. Ceará, atravc-, da Secretaria Vlunieipal de lnfracstrurura. Mobilidade c Serviços Públicos. C0l11l1111Ca
aos nucrcssados que no próximo dia 14 de Junho de 2U2 I, às 09h. estara abnndo LICitação na Modalidade Concorrcncia Pública N" OOcJ~O~ I-S 1-1N FRA.
cujo Ohlelu é a Contratação de serviços de conserv ação, manutenção. reformas. revitalização e construção nos prédios e espaços públicos, junto a
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mnhilidade e Scniços Públicos do J\lunicipin de Itarcma, Ceará, O Edital completo estará ri disposiçào apo-,
eqa publicação no horário de O~h ás I I h30min. no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima. \I' 4~. Centro. ltarcma-Cf.. ou nos Fndcrcços
Lleiroiucov "ww.tce.ce.go\ .br licitacoes e LV\\ \\.itarema.ce.go\.br. Itarcma-Cfi, B de Maio de 2021. Inez Helena Braga - Presidente da Comissão de
Licituçâo.

EST \1)0 no CEAR}\ - CÁ:vtARA I\1l'NIClPAL D[ C \J\lOCll\l - AVISO DE L1C1IAÇAo -'1 OI\IAD:\ IH: PREÇOS N" U5, 12.1.2I-C\IC -
ME:'>IOR PREÇO GLOBAL-A Câmara Municipal de Camocun, através de sua Conussão Permanente de Licitação. torna público para conhecimento do'
""crc,,.ldo,. que no dia 31 de Maio de 2021, às 08h_ rcalrzará o recebimento dOI Envelopes de Ilabilitaçào c Proposta de Preços da Tomada de Preços \I"
05 I ~ I ~ I -CMe. que rem ror Objeto: Prestação dos Serviços de assessoria técnica financeira e administrativa no gerenciamento dos instrumentos de
ge,t:1O junto a Câmara \lunicipal dc Camocím. Os interessados poderão adqumr o l-dual, no endereço. Praça .10'" Scveriano MOI ri, S ,",0. Alto-. Centro.
CamocII,,-CE. no horário de expediente das OXh ás 12h pelo 51110: w\\w.llcl1acocs.tec.cc.cO\ e obter demais informações através do Fone: (~~, 3621-1429.
Carnucim-Cf., 12 de Maio de 2021. Raimundo Ronierio Ferreira - Presidente.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA I\1U~ICIPAL DE ARATUBA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.04,14,010 - PREGÃO
ELEl RÔNICO N° 2021.04.14.010 - SRP. Objeto; Registro de Preços para Futuras e EnntuaisAquisição de l\1ateriall\1édico Hospitalar (Insumos)
para xuprir as Demandas e Atividades Vinculadas as Unidades Básicas de Saúde do Município de Araruba, Asvinatura ua Ata: 29 O~ 2021. Vigéne,a.
12 Id,,/e) meses a contar da a-sinatura. l-rnprc-.a adjudicada c homologada: FORrAL\n;U t:QUIPA'VIt:NTOS IIOSPITALARES I,TDA. vcru.cdot a
eOI11,. valor global estimado de R$ 490.035.~3 (Quatrocentos c noventa mil trinta c Cll1COreais c oitenta c três centavos). A ata com os preços c de """ ,
especdrcaçôes encontra-se disponibilizada para cousulta no Governo Municrpal de Aratuba no setor de Licnações. Aratubn-Cl., 12 de Maio de 2011.

*** *** .**
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITCRA MUNICIPAL DE ARATlIBA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021/03,04,005 - PREGÃO
ELETRÚI\ ICO N" 202l/0J.04,005- SRP, Objeto: Contratação dos Serviços de Locação de Veículos para atender as necessidades das Diversas
Unidades Gestoras do Município de Aratuba/Cf', A"matllru da Ata: 07 0-1 2021, Vrgéncia: 11 (doze) rncscs a contar da assinatura. Empresa adjudicada c
lt(lI11,d"C,lda: CAIO CO~STRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI- '\-1E. vencedora com o valor glohal estimado de R$ 2.050.910,00 (doi, rmlhôes cmqucnta
1111111"\ceemos c dez reais). A ata eOI11os preços c demais espccificaçôcs encontra-se drsporubilizada para consulta no Governo Municipal de Ararubu nu
seto: de licitações. Araruba - CE. 12 de Maio de 2021.

..'" .
Estado do Ceará _ Prefeitura \-lunicipal de Ipaumirim - A viso de Licitação - Concorrência n° 2021.05,12, I. A CPL torna público que c-tara rcaltzando
Lrcuucào. CUJO objeto é a contratação de serviços a serem prestados na locação de \ ciculo- drvcrsos dcstinndc ....30 atendimento da>; neccs-rdades da ..•drvcrsa-,
Scc r cr.u I," do Município de lpaumirim'C'E. Abertura: 14 de Junho de 2021 à,9h00l11in Maiores informacóes na sede da CPL. sito na Rua CcI. Gustavo
I 1111,1.:' \11. Centro. no horário das 811às 12h. Ipaumirim/CE, 12 de maio de 2021, José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPI.,

http://www.carirc.cc.nov.br


8~~g,~~ .e: 4) '" >1:Ió i . Q,)Z(!.l •.•-·cn15"W •• (11 ttI IIJ CII o ...,o ,,4:lQ"O"(lfCt;Q) 8lg-8-8*l pps ~~!-8 ~_g::!~~~n w
.!~~~~ ~ ij-ll ~HéÊg ~'1j~"O~':i~ti o'C..,='!"_s"C ..JoB~~~·~·g~ ':',-8$ ~= -;;,-e ~;:; "2 ~O%"G ,g 58 ~u ~ o.t: _ ~ ~ 8 ~'~;g~o- :!~~%~~~~ .~~(!IE~.::J o o()8.1~ c~ 81l'g !!~.9.Bg~~ 'ôj2ª;

.§~.~:o-g~ oiSpoE,z '"'3.õ N .'" lií! 3 .r~E.sõ~t'g g''2a.EES~~~ i:~ ."'~l8UJ!ii =i.!!.~UQN~-Vt~'O !!!'
~E~'C~.c::f'I')

I: •• ._ Q..,:,z,1'"'-,=(l~CO~ ~ ••"I!'~I!.8N w160~ Sl"-·_· ~E.g'à~g~ E..:JB~ ~o8§~~~~' -::) 'l)oct::) c Q,)~

oê~~~g~
r.: ~m~8 ~ ~ . q--8-",': E ~ ~ :: é. t! ~õ ~ o >tO'i .1,~",w'Uj.1J;B -'"'_g :r'go ~-N~coB..Q_ 2e: ..e~.n:I0 ._~o0:.aUJ :i tOcfo8.9~II~ ~~:g~:2i~~~O~l4lcã'j5ip-....sJ:-8'" ,~ ~,

~oo~~oi° 8':tg~~1 ;~i~~~~~~"Q 8.9 i'fi..gõ ~~'E ~~!!: Õ '~ "CJ --o:E0..-:-I ~""e u·
ro~""","'~E ~i~~~~~~~~E.~~!&~~ ~ ~§~i~h~ii~E~~:a~~~~~~'&~ o·
E.!!I u..c::e • o's i-ê(.!) o <~o.oog"'Q5i . Q,)o'~-"""11a.cjg .•... ".
::i'ü~á q; In ~ ~.g?_g~~' • o"iiEC@C. 'ii íUJ OliJ:co-- ij c o c ~ (")"1'11-J o 10 (3 ~

.•
:-8" .<3;;; E·_ S O" '" o (,) (ti OI Cf) " oh E" _§?_g: ~il''''!I ~:~ .J o. ~ l6'S; 't:I"(J) .: Q.a~'ii g"Oü -,,~~...:[;;;'.u= ~ .~~~Q)~~a. :I~e~Qt;~s 1Bi'l.~ ~~88, §.~.§.g~~~

~:E :~~52: :l~~fd~~ .it~~§ t~~g5 "O ~~Eg~; C(.9~~"';'ãib~ ._::J Q..~'C •..• !) (!l .•.•.E a..~ t:. cu..2:"O" o,
~«-~8'g~,-: oO'd).2~~ 8.~Ul"'Em ~~~ ~~ §~I~~_~~.~ "".:i.5" '""8 co 111 ~õ-8i1l-8 '"0310 @b~2 I E~ ~ ~ &. g :::;85-~ 0.0 J;I'" o'.~:oB~g ~ ~c..::aC)-8(.)-6e;:g'ii 'O..,.;2~1U.a~6 :; ~ s I~ ·s ij i~._. :!~E-e'O •....!.:E

o ~ s ~UJ á;: ~ ;q ~ ~ E
~~

i§ el,,~' 8 ~~f .9~ 23í ~~ .••~~~ i5.g, S~~""=~O~q ~io~!12 ~a.~~~-i R-8·c ~I~'i!aig.; ~;
>·u ~~E ~~'§~,!~ J:~_; v,t:Eê"4)-.;>t;.g~:r • C5j.S!i,lIlcoSl.15> <o,

~.2!g~jg~ <f::i~,e._j •• i· ái-8!o~! al1:~1ij-ª~~~i3 >~. In :::;""!:~>~ "~~ 11" N~íii()", "g.
Ê8§:a~~~ ji 016 d)Q..'C ......g·-iã(l)~'OS~ lO E ....'"CCZ)-(g Q., c.e: Q) 15 ~ 'O o.!? jg ~g~Eê"go9§N& :al1.)(ó~"O(O.~~f-d"-ó 't:'

~Sü)~E:2'i3j«le S~8z.8lJ'"C •....c; "e
&gu ~~u_~

'"C "t:)U('ot E ~~:.J 41 ~.I{!. CQ ~i~l~~~i~Uio:e~'ã~8."" ·_~EUj~ -{~ ~ ~ ,g_~,""- Q~g<JCI~:5 ~Ci ~~w~~~~~;; ~;:!ógs8l~ '00.. U ~ E 10(.) la .=~1ã-ª11)~C) "--eCl"~-5::~~~q,.J i·~-º:g~~ ~o "8.""0 UJ 1'I"O-E

~z~õ: ~~"§~~ gg.Z~Õ~B~~ fi > ""Cc»~(/)!"Íai.ei:!~u :g;"0 E O ~O C:.=,- ,,~§~~~~~~«I" di tJtM 811. c.e§!:J«I,ª Uh 0l!otl; . tZ)t::c.
~!!rCP~t ~E ~:Õ(IJ g_"'r;:~., ~~i ..0""-..8810" O s: 0~-8~~;:e,~~ o"Rii!C!-Síi,ocJ!~u",mN d) 5 fi) B ii!~::!~:E .,:i&Q.~:-ê--8.a ;;";:::;88.""1'" .,-;). (I)_._~o a..o «I CI)'

N -8~~~ ~~~~ !~%~,,§ ~ 8~~·5 ã;~ ~ ~~ "U<fI'ItI lIDeE. ~~tE~~i .; "tJ'Q" "Q.rA E --: ta..c.., -8·~58~'E-lOe~tV I~ -!:" ~~~~~~~.à: ri r-1':I~~..õgo.c~_g ••N Ee~ e i'~~ ~m I: 'iiêií.J;l iã:Lt.I CP~ IQ~ o.~ 0'

"' ij'O ° ec:c'Slc G) ClI!"" !.,~~o~(j~1.~. ","ul'll=. ttI~ .9-g-w !:!.-8'Oile~S _9.~i~c~~.2~~-ªii~ ~lo .e..e'ã'o4) ~ E ~~ ]!, :;, g 'I:: ~ :g~~~§~5:ºg§ :JI:O ~E~·cll'J ~§~~~.~j~~ª[~ ,g!'O~"O Ir' a.!_!., > Cu go E~ _m'ij8iti'i c: O" SI I'IT • u'tl 41 •..•- •....• :ll!;~ ~~·iIi~ .~ C
<1 §Q)~.!i.e-oif ~8-~E~ ~m~~c~~~~~'E~~o~~àeg "'~"Q'00>~...J:'- ::I!~l:ElI":S~~B~ §El~~ei~ig~ ,o "-''" :I: = ~ 0.-

ü o~o! 0.0 ~.g: i~ !~i~~ ~~ ~""=>w'B28~~ ~i~~%g~_J ~ ~::l ~~~E':; .q;;;~ o':1:'0....- 8.'E'g 0'7 !!RS"'"S.:;l - ,
"' .a -g, o Q o o ~.- õ ~g-êo..2'B.~~""Q.~ ~" "0.. -ª~ ~:.~~-Q;;"'.~ ~~a: Q ~~~:~"é~~"ªr,,:ge.c...i ~e~~~ii"8"h .e-3egj !~~ ~ ~ -iCl)~~~:q. '()c;<i~ E·I1!°'O e< 0.8 Jt B oa)~ «J~!)~ c: e áflm I

~~~~,9~i.Q~ .t! l'ilitm-ll8IS~" • .!ll!!!!.1l~~a§'lJ.og_~ ~~00.. d)lOe.8 8,><0 !i'~~-;-~-:~>~g~~E~~~• 11~._ ~ o (J • Q Q :s m~ •.• ~ I .tQ._~'" .8'" '" lii5~[d8.e .~'3-.q 8~00::·« ~~ õ.~~{J.g ~.:L~~:ã·~~~~N
(.)°-8.0 _«>",:il 'EN~<~o~t o.:;j]l!l S~~_o .. ;;;o !~o n"8 &-Il .ffi2E~~:g~S~~ÕQ. o,0-'" ~~~'8~<tI~: ~~~~~~~ 'f~~ ~~ 0'& ~2 >fi ,o 'c: to c~..-lBo t! •.W" ...:,i"No;ogcs o..;~ ~~~à:::: ~': K~ ti"! ~i~~:ll8 !:IiJí] ;~:2:~~cã~~~~6OLL~ : &~ C5.~ C:~"g 1=,~cc'O jbYl:Q-õ. ~.lJg...JQ)OfCUJ .•~

~4:~ ü,,;~':B8_g:!! u~'OU) á 8~ § E" ~~ij~~f;~~ •...1 "aD CS;n ~~~'C~~~o.s<;c;:ii'5'.~~~~~8.i; E 0& C/I...,_g,õt'O o -=: 8 o 'I! ~ ti :I s g o_
o~='ic$g~ .g-'f! '.~-aE".2 .g'!l-.n1l~1i'J::l;: .g:!l .e~c 19-~ o.iio-&"~-ailiõ~E::;e o •~p-~ ",ja.'5..§.!!ãi: "'-ri "nO. .."~~§.l!lg"; o~~É1 ':§~'§.Êe O 1ii f! 11) a:.s,..: o~oâi2 E-E~ o";c§.~';;~& :::'J~ ~H~$PHhn~ o (~~~ °1°«11;.0'-. ~ a ª ~ffi &~ ]'g'!l-e-;; ~~ •• 8. j~,~~ ~~! ~~~ ~g

..,.~;)-&.g'~:::i!§ -CO§NI-~"~· ~ o ~ ~ - ~ Q. 8 ~ ~ •.•f~::la: .s t:t'~ - c.! .II~~M 8 .s: " ~~~~l~~~-3~j~~8!8~~ -;;ü~ .9õE~]·ii) ~.
_:!;

,!Lç~~ ~~ ~tD ~23(g~~3 :~~8 "885~~ ~·z.g-8 g~-8 ~-8i:ê~ ••4
3: O:! W<:r 8.EUwli: :;'~.II'•.

""


	Page 1
	Titles
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Concorrência nO 2021.05.12.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	?:::Z~!{:~~~~: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Concorrência N° 2021.05.12.1 
	-Z;7n~~~ite 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	J,;j 
	FSC 
	1)1 ~RIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE:1 I ANO XIII NUI12 I FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2021 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	.* •• ** *** 
	*** *** *** 
	*** *** .** 
	..'" . 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



